

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A NABÍDKOVÝ LIST - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY							
název	specifikace zboží	měrná jednotka	množství	jednot. cena bez DPH	celk. cena bez DPH	DPH	celková cena s DPH
pryž	syntetická guma pro jemné a čisté gumování, nešpiní. Neabrazivní. Vhodná pro všechny tvrdosti obyčejných tužek	ks	80	1,68	134,40 Kč	28,22 Kč	162,62 Kč
korekční roller	jednorázový opravný strojek, ihned přepsatelný, min. 5mm x 8,5m	ks	50	7,26	363,00 Kč	76,23 Kč	439,23 Kč
liner	liner s ergonomickým desingem. Nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chránítka), plastový hrot odolný tlaku, délka stopy min. 1 000 m, šířka stopy 0,5 mm. Barva inkoustu červená.	ks	100	7,14	714,00 Kč	149,94 Kč	863,94 Kč
liner	liner s ergonomickým desingem. Nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chránítka), plastový hrot odolný tlaku, délka stopy min. 1 000 m, šířka stopy 0,5 mm. Barva inkoustu černá.	ks	50	7,14	357,00 Kč	74,97 Kč	431,97 Kč
zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránítko opatřené klipem, barva náplně žlutá.	ks	200	5,06	1 012,00 Kč	212,52 Kč	1 224,52 Kč
zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránítko opatřené klipem, barva náplně růžová.	ks	200	5,12	1 024,00 Kč	215,04 Kč	1 239,04 Kč
zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránítko opatřené klipem, barva náplně zelená.	ks	200	5,60	1 120,00 Kč	235,20 Kč	1 355,20 Kč
zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránítko opatřené klipem, barva náplně oranžová.	ks	200	5,60	1 120,00 Kč	235,20 Kč	1 355,20 Kč
popisovač na CD	popisovač na popisy CD, DVD, BD, permanentní inkoust, alkoholová báze, válcový hrot, šířka stopy 1 mm, barva náplně černá	ks	6	5,95	35,70 Kč	7,50 Kč	43,20 Kč
obyčejná tužka s gumou	obyčejná tužka s gumou tvrdosti HB. Středně tvrdá tuha vhodná pro kancelářské práce.	ks	400	1,79	716,00 Kč	150,36 Kč	866,36 Kč
kuličkové pero	Plastové kuličkové pero, stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, jehlový hrot 0,5 mm pro extra tenké psaní, gumová úchopová část pro příjemné psaní	ks	400	3,34	1 336,00 Kč	280,56 Kč	1 616,56 Kč
náplň do kul. pera	Náplň Solidly F-411 modrá, s jehlovým hrotem 0,5mm. Barva modrá. Universální použití i pro většinu ostatních typů kuličkových propisek. Jehlový tenký hrot 0,5mm. Délka náplně 10,7 cm	ks	400	0,93	372,00 Kč	78,12 Kč	450,12 Kč
bloček samolepicí	rozměr 76 x 76 mm, v bločku 100 samolepicích lístků, barva žlutá, použitelné opakovaně, nezanechávající skvrny na papíře a nábytku	ks	300	3,70	1 110,00 Kč	233,10 Kč	1 343,10 Kč

bloček samolepicí	rozměr 51 x 38 mm, v bločku 100 samolepicích lístků, barva žlutá, použitelné opakovaně, nezanechávající skvrny na papíře a nábytku	ks	300	2,30	690,00 Kč	144,90 Kč	834,90 Kč
transparentní lepicí páska	lepicí páska transparentní o šíři 25 mm, návin min. 66 m, tloušťka 44 mic, průměr dutinky 76 mm.	ks	100	6,25	625,00 Kč	131,25 Kč	756,25 Kč
tuhé lepidlo	Barevná lepicí tyčinka, která po zaschnutí zpruhlední. Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost. Vhodná pro všechny druhy papíru. Lepí trvale za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxická Lehce vypratelná. hmotnost balení min. 15 g. Ref. výrobek Kores Chameleon.	ks	200	8,57	1 714,00 Kč	359,94 Kč	2 073,94 Kč
razítková barva	barva modrá, k poduškárnám Trodat, obsah 28 ml	ks	30	9,52	285,60 Kč	59,98 Kč	345,58 Kč
nůžky	kancelářské nůžky s plastovými úchopy - asymetrické, délka 21 cm. Cepel z nerezové oceli. Referenční výrobek nůžky zn. Spoko.	ks	14	14,76	206,64 Kč	43,39 Kč	250,03 Kč
standardní stolní sešivač	s kovovým zásobníkem a jednoduchým vedením sponek. Sešivací výkon 25 listů papíru, hloubka vložení 50 mm, sponky 24/6 a 26/6, možnost pevného nebo volného sešití, barva nerozhoduje	ks	100	27,37	2 737,00 Kč	574,77 Kč	3 311,77 Kč
drátky do sešivačů	drátky do sešivačů zn. Boxer, balení 1 000 drátků, 24/6	balení	400	2,98	1 192,00 Kč	250,32 Kč	1 442,32 Kč
sešit linkovaný A4	sešit 544 linkovaný A4, min. obsah 40 listů	ks	30	4,60	138,00 Kč	28,98 Kč	166,98 Kč
zakládací desky na dokumenty	formát A4, typ "L" s hladkým povrchem, vyrobené z tuhé kvalitní PVC fólie (180 mic), přístup z horní a boční strany, vykrojení pro snadnou manipulaci s dokumenty, barva transparentní, balení 10 ks	balení	30	14,76	442,80 Kč	92,99 Kč	535,79 Kč
EUROOBAL A4 U - 50mi hladký 21,5x30 cm	Závěsný obal typ "U", formátu A4 pro uložení a ochranu dokumentů. Eurozávěs umožňuje zakládání obalů s dokumenty do kroužkového i pákového pořadače. Obal je vyroben z 50 mic. polypropylenové průhledné fólie. Povrch hladký lesklý. Balení 100 ks	balení	30	43,17	1 295,10 Kč	271,97 Kč	1 567,07 Kč
rychlovazač plastový	formát A4, plastový s průhlednou přední stranou, bílý zasouvací štítek podél hřbetu slouží k označení obsahu desek. Kapacita 160 listů A4. Barva nerozhoduje	ks	70	2,38	166,60 Kč	34,99 Kč	201,59 Kč
pákový pořadač	šířka hřbetu min. 7,5 cm, formát A4, prstní kroužek, kovová spodní ochranná lišta pro delší životnost pořadače , "RADO" zámky, pákový kvalitní mechanismus s kovovou ochr. lištou, z vnější strany polypropylenový povrch, uvnitř papírový polep, se štítkem na hřbetu	ks	80	22,10	1 768,00 Kč	371,28 Kč	2 139,28 Kč
Spisové desky s tkanicí EcoLine A4	Pevné papírové desky s designem Mramoru, řada EcoLine - řada ekologických výrobků, vhodné k ukládání a přenášení velkého množství dokumentů	ks	140	16,53	2 314,20 Kč	485,98 Kč	2 800,18 Kč
motouz PP, váha cívky 250 g	polypropylenový motouz, hmotnost klubka 250 g , průměr motouzu 3,15 mm,návin 125 m ,nosnost 60 kg , barva nerozhoduje	ks	140	34,51	4 831,40 Kč	1 014,59 Kč	5 845,99 Kč
Motouz jutový lněný, váha cívky 100g	Hmotnost klubka 100 g, průměr motouzu 1,25 mm , návin 100 m , nosnost 13 kg	ks	140	11,31	1 583,40 Kč	332,51 Kč	1 915,91 Kč

Motouz jutový lněný, váha cívky 1 kg	Vhodný na vázání balíků či jiných zásilek. Přírodní jutový motouz pro běžné použití , hmotnost klubka 1000 g, průměr motouzu 3.5 mm , návin 300 m	ks	70	90,25	6 317,50 Kč	1 326,68 Kč	7 644,18 Kč
kancelářské spony	452L/100 28mm oblé dopisové spony oblé pozinkované, délka: 28 mm, bal. 100 ks	balení	300	5,73	1 719,00 Kč	360,99 Kč	2 079,99 Kč
kancelářské spony	475 ZN/25 75mm oblé aktové spony oblé pozinkované, délka: 75 mm, bal. 25 ks	balení	100	14,93	1 493,00 Kč	313,53 Kč	1 806,53 Kč
kancelářské spony	472 ZN/75 50mm oblé aktové spony oblé pozinkované, délka: 50 mm, bal. 75 ks	balení	100	11,95	1 195,00 Kč	250,95 Kč	1 445,95 Kč
dovolenka	dovolenka - žádost o dovolenou – nepropisovací, nečíslovaný, formát A6 na šířku, perforace pro snadné odtržení, děrování pro založení, rozsah bločku 100 listů	bloček	25	12,31	307,75 Kč	64,63 Kč	372,38 Kč
propustka	propustka k lékaři, pro služební i soukromé odchody z pracoviště, nepropisovací, nečíslovaný, formát A7 na šířku, listy bez perforace, rozsah bločku 100 listů	bloček	45	9,92	446,40 Kč	93,74 Kč	540,14 Kč
kotouček pokladní	papírový kotouček do pokladen, šíře 57 mm, průměr kotoučku 60 mm, průměr dutinky 17 mm, barva bílá	ks	100	4,17	417,00 Kč	87,57 Kč	504,57 Kč
poštovní obálka C6	poštovní obálka o rozměru C6 (114x162 mm), provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, samolepicí s odtrhací krycí páskou	ks	40000	0,24	9 600,00 Kč	2 016,00 Kč	11 616,00 Kč
poštovní obálka C5	poštovní obálka o rozměru C5 (162x229 mm), provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, uzavírací klop samolepicí s odtrhací krycí páskou, gramáž papíru min. 100 g/m2	ks	15000	0,43	6 450,00 Kč	1 354,50 Kč	7 804,50 Kč
poštovní obálka B4	poštovní obálka o rozměru B4 (250x353 mm), provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, uzavírací klop samolepicí s odtrhací krycí páskou, gramáž papíru min. 100 g/m2	ks	6000	1,30	7 800,00 Kč	1 638,00 Kč	9 438,00 Kč
poštovní taška B4 s křížovým dnem	poštovní taška o rozměru B4 (250x353), křížové dno o min. šíři 4 cm, provedení papír bezdřevý ofsetový bílý s vysokou bělostí, uzavírací klop rovná s odtrhací samolepicí páskou, šířka klopy min. 7 cm, gramáž papíru min. 130 g/m2	ks	3500	3,28	11 480,00 Kč	2 410,80 Kč	13 890,80 Kč
balicí papír - archy	balicí papír pro balení nebo prokládání zboží, barva hnědá, rozměr 135 x 90 cm, gramáž 90 g/m2	ks	3000	3,23	9 690,00 Kč	2 034,90 Kč	11 724,90 Kč
blokový sešivač	celokovová konstrukce s jednodotykovým nabíjecím mechanismem, nastavitelná zarážka papíru se zámkem, protiskluzová úprava, otočné kopyto pro různé velikosti sponek. Vhodný pro drátky 23/6 - 23/20. Sešívací výkon min. 170 listů, hloubka vložení 80 mm.	ks	4	476,00	1 904,00 Kč	399,84 Kč	2 303,84 Kč
CELKEM					88 223,49 Kč	18 526,93 Kč	106 750,42 Kč

Uchazeč vyplní žlutě podbarvená pole tabulky. Bez vyplněného nabídkového listu nebude možné nabídku posoudit při vyhodnocení veřejné zakázky.